
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Milan Michalčík
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč1 600 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL03928
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce) Dřínov
PENB G - Mimořádně nehospodárná

Prodej rodiného domu Dřínov
Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Dřínov. Nemovitost je v původním
stavu a vyžaduje částečnou rekonstrukci, která umožňuje přizpůsobit interiér
přesně podle představ budoucího kupujícího. Aktuální dispozice domu
nabízí přízemí, kde se nachází dva průchozí pokoje, které je možnost využít
na obývací pokoj a ložnici, chodbu, sociální zařízení a kuchyň, ze které je
možnost vyjít na krásnou zahradu s posezením pod pergolou s navazující
technickou místností. Dům je v podílovém vlastnictví…


